



Objednávka č. B399/2019

Datum: 04. 12. 2019

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.  
Štefánikova 1029  
544 01 Dvůr Králové nad Labem  
Tel.: [REDACTED]  
[REDACTED]  
IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246  
Bankovní spojení: [REDACTED]  
[REDACTED]

Jindřich Lang  
282  
54362 Dolní Branná  
Tel.: [REDACTED]  
[REDACTED]  
IČ: 76652262 DIČ: CZ8102233183

#### I. Předmět objednávky

1. Výměna všech TV přijímačů na Safaripark resortu z důvodu přechodu na DVB-T2. Dle mpřiložené cenové nabídky ze dne 3.12.2019.

#### II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **294 000,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

#### III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **07. 01. 2020**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 04. 12. 2019

Požaduje: [REDACTED]  
Správnost ověřil:

Schválil:

.....  
MVDr. Přemysl RABAS  
statutární ředitel

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: .....

.....  
Dodavatel

Dolní Branná 282  
543 62 Dolní Branná  
Česká republika

IČ: 76652262  
DIČ: CZ8102233183

tel.: [REDACTED]  
mobil: [REDACTED]  
e-mail: [REDACTED]

## Cenová nabídka

CN20190019



### Odběratel

**ZOO Dvůr Králové a.s.**

Štefánikova 1029  
544 01 Dvůr Králové nad Labem  
Česká republika

IČ: 27478246  
DIČ: CZ27478246

### Datum

vystavení: 03.12.2019  
Platnost do: 10.12.2019

Platba: Převodem

### Bankovní účet

[REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

### Kód banky

[REDACTED]

SWIFT: [REDACTED]

Nabídka obsahuje přeladění ústředny STA pro hotel, Safarikemp a bungalovy + nové TV.  
Přeladěním STA dojde k rozšíření kanálové nabídky (22x CZ a 10x DE + info kanál).  
Nové Full HD LED Televize obsahují hotelový mód, uzamčení nabídky pro instalaci, hlasitosti, seznamu kanálů, uvítací logo.....

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
150001 Naladění antény DVB-T/T2	2,00	set	510,0000	21	1 020,00	214,20	1 234,20
150004 Naladění programovatelného zesilovače STA	2,00	set	680,0000	21	1 360,00	285,60	1 645,60
150005 Naladění STA - moduly Alcad TT/PC	2,00	set	450,0000	21	900,00	189,00	1 089,00
32" HTV Philips - 32HFL2889S/12T - Philips hotel TV 82cm, D-surround, DVB-T2	40,00	ks	6 183,0000	21	247 320,00	51 937,20	299 257,20
Učastnická šňůra 1,2m ICE/ICE	43,00	ks	79,0000	21	3 397,00	713,37	4 110,37
Montáž TV	40,00	ks	350,0000	21	14 000,00	2 940,00	16 940,00
Nastavení hotelové TV	40,00	ks	420,0000	21	16 800,00	3 528,00	20 328,00
150006 Závěrečné zkoušky funkčnosti STA	8,00	hod	450,0000	21	3 600,00	756,00	4 356,00
150200 AB CryptoBox 702T mini HD terestriální přijímač	3,00	ks	690,0000	21	2 070,00	434,70	2 504,70
150009 Instalace a naladění STB	3,00	ks	250,0000	0	750,00	0,00	750,00
290001 Ostatní (Doprava tam a zpět) 4x	240,00	km	10,0000	21	2 400,00	504,00	2 904,00

	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba	750,00	0,00	750,00
Základní sazba	292 867,00	61 502,07	354 369,07
<b>CELKEM</b>	<b>293 617,00</b>	<b>61 502,07</b>	<b>355 119,07</b>

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

**Celkem k úhradě: 355 119,07 Kč**

